
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 8.2. 2024 do 14.2. 2024
NAKOUPÍTE POUZE: 8.2. – 11.2.2024

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 12.2. – 14.2.2024

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

690
1590

Tvaroh 250g
jemný
7,56Kč/100g

Budvar 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
31,80Kč/l

Pepinova
desítka 0,5l

pivo světlé výčepní
max. 40ks na osobu/den

13,80Kč/l

Tatranky 33g
vybrané druhy
17,88Kč/100g

Šunka Bohemia 100g
pultový prodej
LE & CO s.r.o.
169Kč/kg

Paštika tunel 1kg
pultový prodej
vybrané druhy
189Kč/kg

1890

1890

Nescafe Classic 200g 
instantní káva
vybrané druhy
max. 6ks na osobu/den
49,95Kč/100g

Nowaco špenát 450g
3,98Kč/100g

1790

2090

Choceňský 150g
smetanový jogurt 
vybrané druhy
7,93Kč/100g

Pedigree/Whiskas
kapsičky 12x100g
8,33Kč/kapsička

9990

Merci 240g
Black and White 
33,29Kč/100g

7990

Avanti Classico 0,75l
šumivý alkoholický nápoj
55,87Kč/l

Šišky s mákem 300g
bramborové
9,63Kč/100g

2890

Kuřecí stehna 500g
10,78Kč/100g

Filé de Lux
se sýrem 220g
24,50Kč/100g

5390 5390

Kuřecí řízek
holandský 400g
smažený
13,23Kč/100g

5290

Meziříčská sekaná 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
139Kč/kg

Herkules 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
239Kč/kg

Jaternice 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
169Kč/kg

Jelita 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
149Kč/kg

1690 149023901390

Horal se sýrem 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
129Kč/kg

1290

Valašská klobása 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
199Kč/kg

1990

Tavený plátkový sýr 100g
Toast, Sandwich

2190

Perla 450g
máslová příchuť
8,87Kč/100g

Šumavský sýr 150g
vybrané druhy
19,27Kč/100g

Kefírové mléko 500ml
šlehané
2,98Kč/100ml

Cottage pomazánka 100g 
vybrané druhy

20902890 3990

1490

1190

Žervé 80g
vybrané druhy
17,38Kč/100g

1390

Bobík 70g
smetanový krém 
vybrané druhy
14,14Kč/100g

Kinder Pingui 30g
vybrané druhy
53Kč/100g

990
1590

9990

Uzená krkovice 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
169Kč/kg

1690

Eidam 30% 100g
pultový prodej
119Kč/kg

1190

590

Gothajský salám 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
89Kč/kg

890

8990

4190

1690

1390
od

Zakysaná smetana 190g
8% – 1390

15% – 1990

od 7,32Kč/100g

Medovník 450g
19,98Kč/100g

Mozzarella 100g
pultový prodej
22%
209Kč/kg



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Dezinfekční gel 75ml
101,20Kč/100ml

Pepsi Max 0,5l 
51,80Kč/l

7590
za kus

Paštika 48g
vybrané druhy
26,88Kč/100g

1290

Božkov 0,5l 
vybrané druhy
339,80Kč/l

Aroma Ritual 200ml
tělový peeling 
37,45Kč/100ml

7490

Aroma Ritual 250-500ml
sprchový gel/tekuté mýdlo
vybrané druhy
od 15,96Kč/100ml

Black&White polštářky 250g
s kokosovou náplní
19,56Kč/100g

4890

Oplatka 47g
vybrané druhy
12,55Kč/100g

Piškoty 135g
plněné ovocným želé
v čokoládě
vybrané druhy
16,96Kč/100g

590 2290

Cherrissimo 285g
čokoládové bonbony s náplní 
-  třešně v alkoholu
41,75Kč/100g

14.2.
sv.Valentýn

119,-

Leros 24-30g
bylinný čaj
vybrané druhy
od 109,67Kč/100g

3290

Strážnické brambůrky 60g
vybrané druhy
19,83Kč/100g

PomBar Oven Minis 70g
vybrané druhy
28,43Kč/100g

1990 1190

HAMÉ 190g
ovocná svačinka
vybrané druhy
10,47Kč/100g

1990

Olej řepkový 1l 

2990

2590
za kus

Jupík jablko 0,33l 
45,15Kč/l

1490
za kus

Granule pro psy 7kg
s hovězím a drůbežím masem
22,71Kč/kg

159,-

Zlatý Bažant 0,5l
pivo premiový ležák
29,80Kč/l

Rulandské bílé 0,75l 
víno bílé polosuché
Modrý Portugal 0,75l  
víno červené suché
119,87Kč/l

1490
za kus

8990

Natural mandlový
krém 50ml
denní/noční
139,80Kč/100ml

6990

Oasis Super 10ks
noční dámské vložky 
2,29Kč/ks

Carin dámské vložky 
inkontinence 8ks – 2190

slip 20ks – 1890

od 0,95Kč/ks

SAVO na podlahy
a povrchy 750ml
vybrané druhy
73,20Kč/l

5490

2290
za kus 1890

od

Hlavolam kobra
• 6cm
• dřevo

Pavouk pískací 
• 29x13,5x6cm
• poutko na zavěšení
• plast
• 3+

Knížka ZOO 
• s obrázky zvířátek 
• v českém jazyce
• cca 10,5x9x2cm
• dřevo
• 12m+

5990

5490

7990

Kasička truhla
4KIDS 
• 12,8x8,4x8,4cm
• mix dekorů
• se zámkem a odnímatelným
   víkem
• plast

5990

Vonná svíčka
ve skle 80g
• levandule, vanilka
• doba hoření cca 18 hod.

4490

Rukavice
• bavlna
• s terčíky 
• velikost 8“

2390

Substrát pro výsev
a množení 10l
• obohacený o perlit a písek
• obsahuje startovací dávku hnojiva

Pastičky na myši 2ks
• dřevo

27902790

Substrát pro pokojové 
rostliny 20l
• směs kvalitních rašelin, písku
   a dalších komponentů

3790

Květník
rašelinový 
• 5x5cm
• 24ks
• se zářezem

Minipařeniště 18 otvorů
• 36x22x12cm
• zelené

67904490

16990

výsadbouZačněte s

3990
od 299,-

OMO XXXL 5l 
prací gel na bílé a barevné prádlo 
100 pracích dávek
2,99Kč/dávka

Barborka


